
 

Camping Domaine des Messires, Rue des Messires, 88600 Herpelmont 

Tel. 0033 329 585629 Internet : www.domainedesmessires.com, email : 

mail@domainedesmessires.com 

 TARIFS / TARIEVEN/ TARIFF / TARIFE 

 

2020202022223333 €                   
 

CAMPING / CARAVANING / CAMPINGPLATZ  

Prix par jour/Prijs per dag 

Rate per day/Preis pro Tag 

15/04 

30/06 

01/07 

07/07 

08/07 

25/08 

26/08 

01/09 

02/09 

17/09 

Emplacement/Staanplaats 

Pitch/Standplatz 

    

11,11,11,11,55550000    

    

13,13,13,13,55550000    

    

11116666,,,,00000000    

    

13,13,13,13,55550000    

    

11,11,11,11,55550000    

Personne. + 12 ans/Persoon + 12 jaar 

Person + 12 years/Person + 12 Jahre 

    

6666,,,,55550000    

    

7777,,,,55550000    

    

8888,,,,55550000    

    

7777,,,,55550000    

    

6666,,,,55550000    

Personne. 4 - 12 ans/Persoon 4 - 12 jr Person 4 

- 12 years/Person 4 -12 Jahre 

    

4444,,,,00000000    

    

5555,,,,00000000    

    

6666,,,,00000000    

    

5555,,,,00000000    

    

4444,,,,00000000    

Enfant 0 – 3 ans/Kind 0 – 3 jaar 

Child 0 – 3 years/Kind 0 – 3 Jahre 

    

2,52,52,52,50000    

    

3,53,53,53,50000    

    

3,53,53,53,50000    

    

3,53,53,53,50000    

    

2,52,52,52,50000    

Chien/Hond/Dog/Hund 4,4,4,4,55550000    5,5,5,5,55550000    6,6,6,6,55550000    5,5,5,5,55550000    4444,,,,55550000    

Arrivée à partir de 14 h. Départ avant 12h, Aankomst vanaf 14 uur. Arrivée à partir de 14 h. Départ avant 12h, Aankomst vanaf 14 uur. Arrivée à partir de 14 h. Départ avant 12h, Aankomst vanaf 14 uur. Arrivée à partir de 14 h. Départ avant 12h, Aankomst vanaf 14 uur. Vertrek voor 12 uur, Arrival from 2 Vertrek voor 12 uur, Arrival from 2 Vertrek voor 12 uur, Arrival from 2 Vertrek voor 12 uur, Arrival from 2 

pm. Departure bepm. Departure bepm. Departure bepm. Departure before 12 am, Ankunft ab 14.00. Uhr. Abfahrt bis 12.00 Uhr fore 12 am, Ankunft ab 14.00. Uhr. Abfahrt bis 12.00 Uhr fore 12 am, Ankunft ab 14.00. Uhr. Abfahrt bis 12.00 Uhr fore 12 am, Ankunft ab 14.00. Uhr. Abfahrt bis 12.00 Uhr     

    

    

    

    

CAMPING / CARAVANING / CAMPINGPLATZ  GRAND COMFORTGRAND COMFORTGRAND COMFORTGRAND COMFORT 

Prix par jour/Prijs per dag 

Rate per day/Preis pro Tag 

15/04 

30/06 

01/07 

07/07 

08/07 

25/08 

26/08 

01/09 

02/09 

17/09 

Emplacement/Staanplaats 

Pitch/Standplatz 

    

18,18,18,18,55550000    

    

22222222,,,,00000000    

    

22226666,,,,00000000    

    

22222222,,,,00000000    

    

18,18,18,18,55550000    

Personne. + 12 ans/Persoon + 12 jaar 

Person + 12 years/Person + 12 Jahre 

    

6666,,,,55550000    

    

7777,,,,55550000    

    

8888,,,,55550000    

    

7777,,,,55550000    

    

6666,,,,55550000    

Personne. 4 - 12 ans/Persoon 4 - 12 jr Person 4 

- 12 years/Person 4 -12 Jahre 

    

4,04,04,04,00000    

    

5,05,05,05,00000    

    

6666,,,,00000000    

    

5,05,05,05,00000    

    

4,04,04,04,00000    

Enfant 0 – 3 ans/Kind 0 – 3 jaar 

Child 0 – 3 years/Kind 0 – 3 Jahre 

    

2,52,52,52,50000    

    

3,53,53,53,50000    

    

3,53,53,53,50000    

    

3,53,53,53,50000    

    

2,52,52,52,50000    

Chien/Hond/Dog/Hund 4,54,54,54,50000    5,55,55,55,50000    6,56,56,56,50000    5,55,55,55,50000    4444,5,5,5,50000    

Arrivée à partir de 14 h. Départ avant 12h, Aankomst vanaf 14 uur. Arrivée à partir de 14 h. Départ avant 12h, Aankomst vanaf 14 uur. Arrivée à partir de 14 h. Départ avant 12h, Aankomst vanaf 14 uur. Arrivée à partir de 14 h. Départ avant 12h, Aankomst vanaf 14 uur. Vertrek voor 12 uur, Arrival from 2 Vertrek voor 12 uur, Arrival from 2 Vertrek voor 12 uur, Arrival from 2 Vertrek voor 12 uur, Arrival from 2 

ppppm. Departure before 12 am, Ankunft ab 14.00. Uhr. Abfahrt bis 12.00 Uhr m. Departure before 12 am, Ankunft ab 14.00. Uhr. Abfahrt bis 12.00 Uhr m. Departure before 12 am, Ankunft ab 14.00. Uhr. Abfahrt bis 12.00 Uhr m. Departure before 12 am, Ankunft ab 14.00. Uhr. Abfahrt bis 12.00 Uhr     

    

    

 

 

 

 

 



 

Camping Domaine des Messires, Rue des Messires, 88600 Herpelmont 

Tel. 0033 329 585629 Internet : www.domainedesmessires.com, email : 

mail@domainedesmessires.com 

 

 

 

 

MOBIL-HOME/STACARAVAN/WOHNWAGEN  

(4-6 personne/4-6 personen/4-6 persons/4-6 Personen)  

Prix par jour 

Prijs per dag 

Rate per day 

Preis pro Tag 

15/04 

16/05 

Min. 2 

nuits 

17/05 

30/06 

Min. 3 

nuits 

01/07 

07/07 

Min. 3 

nuits 

08/07 

14/07 

Min. 5 

nuits 

15/07 

18/08 

Min. 5 

nuits 

19/08 

25/08 

Min. 5 

nuits 

26/08 

01/09 

Min. 3 

nuits 

02/09 

08/09 

Min. 3 

nuits 

09/09 

17/09 

Min. 2 

nuits 

Loggia 4p 66666666    75757575    98989898    112112112112    126126126126    112112112112    98989898    75757575    66666666    

Riviera 4/6p 68686868    78787878    106106106106    120120120120    135135135135    120120120120    106106106106    78787878    68686868    

Cordelia 6p 70707070    82828282    112112112112    126126126126    143143143143    126126126126    112112112112    82828282    70707070    

    Arrivée à partir de 15 h. Départ avant 10h, Arrivée à partir de 15 h. Départ avant 10h, Arrivée à partir de 15 h. Départ avant 10h, Arrivée à partir de 15 h. Départ avant 10h, Aankomst vanaf 15Aankomst vanaf 15Aankomst vanaf 15Aankomst vanaf 15    uur. uur. uur. uur. Vertrek voor 10 uur, Arrival from 3 Vertrek voor 10 uur, Arrival from 3 Vertrek voor 10 uur, Arrival from 3 Vertrek voor 10 uur, Arrival from 3 

pm. Departure before 10 am, Ankunft ab 15.00. Uhr. Abfahrt bis 10.00 Uhr pm. Departure before 10 am, Ankunft ab 15.00. Uhr. Abfahrt bis 10.00 Uhr pm. Departure before 10 am, Ankunft ab 15.00. Uhr. Abfahrt bis 10.00 Uhr pm. Departure before 10 am, Ankunft ab 15.00. Uhr. Abfahrt bis 10.00 Uhr     

    

Frais de Dossier, Dossierkosten, Anmeldegebühren, Application fees: €13,50    

Taxe de séjour/ Eco tax € 0,75 /jour/pers.+ 18 ans, Toeristenbelasting/ Eco tax € 0,75 /dag/pers + 18 jr, 

Tourist tax/ Eco tax € 0,75 /day/pers. + 18 years, Kurtaxe/ Eco taxe € 0,75 /Tag/Pers. + 18 Jahre 

    

RemisesRemisesRemisesRemises    dans la saisonne basse pour les mobilhomes et emplacements (15/4-07/7 et 02/9-17/09): 

Pour un minimum de 7 nuits en basse saison, vous bénéficiez d’une réduction de 15% sur le tarif de 

base. ! Aucune combinaison d’offres possible. 

 

 SSSSpeciale kortingenpeciale kortingenpeciale kortingenpeciale kortingen mobilhome en kampeerplek in het laagseizoen (15/4-07/7 et 02/9-17/09):  

Bij minimaal 7 nachten in het laagseizoen krijgt u 15% korting op het laagseizoen-basistarief. Geen 

combinaties van aanbiedingen mogelijk.  

 

 

 


